СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве
РЕШЕНИЕ

12.03. 2013 года № 19/8М

О выплате членских взносов в Ассоциацию

«Совет муниципальных образований

города Москвы на 2013 год»

      В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 66 Федерального закона  от 6 10.2003  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  города  Москвы от  21.11.2012 №59 «О бюджете города Москвы на 2013 год и плановый период 2014 -2015 годов», решением  VI Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» от 18.12.2012 №6 «О размере и  порядке  уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2013-2014 годы»,  Совет депутатов решил:
1. Выделить бюджетные ассигнования  для выплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2013 год  в сумме  21,5 тысяч рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Молжаниновские вести столицы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве

                А.П. Горленко